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OX2 förvärvar solkraftsprojekt om 475 MW i 
Finland
OX2 har förvärvat projekträttigheterna till ett solkraftsprojekt i Huittinen i Finland 
från den finska solkraftsutvecklaren SAJM Holding Oy. Den planerade installerade 
kapaciteten är 475 MW, vilket gör det till en av de största solparkerna i Finland. 
Projektet inkluderas som mid-stage i OX2:s projektutvecklingsportfölj i andra 
kvartalet 2023.

Solparken i Huittinen är i en utvecklingsfas och miljökonsekvensbeskrivning och andra 
nödvändiga tillståndsansökningar kommer att lämnas in under 2023. Den årliga 
produktionen beräknas till cirka 475 GWh, vilket motsvarar den årliga förbrukningen för 
95 000 hushåll (5 000 kWH per hushåll).
 
- Projektet visar att Finland är väl positionerat för att bli en föregångare när det gäller 
storskalig solkraft i norra Europa. Solkraft har möjlighet att bidra med stora mängder 
utsläppsfri el i Finland, säger Saku-Matti Mäki, chef för solkraft, OX2 Finland och Baltikum.
 
Utöver Huittinen-projektet utvecklar OX2 två andra solparker, Kauhajoki och Loimaa. OX2 
har utvecklat solkraft sedan 2018 och vid slutet av 2022 omfattade den totala 
projektutvecklingsportföljen 4 GW solkraft.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder 
även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj 
består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad 
vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom 
teknikutveckling kopplad till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva 
marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, 
Spanien, Italien, Grekland och Åland. Under 2022 omsatte OX2 cirka 7,6 miljarder kronor. 
Företaget har cirka 400 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på 
Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.com
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